（様式6-2）
（様式6-2）
受験番号：
履 修 科 目 免 除 申 請 書

公益財団法人 天理よろづ相談所
理事長　殿

西　暦　　　　　年　　　月　　　日

施設名（所属）

　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、看護師特定行為研修において、全日病SQUE eラーニングの共通科目の受講を修了しているため、関係書類を添えて履修免除を申請いたします。

記

	科　　目　　名
	時間数
	備考

【添付書類】
1．全日病SQUE e-ラーニング 共通科目受講履歴証明書（受講3年以内のものに限る）

2021
2026